

1	2	3	4	5	6	7
		раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью более 16 м2)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	49,2800	57,66	2 841,485
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0625	57,66	407,224
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	29,0975	135,00	3 928,162
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	367,2500	1,76	646,360
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	45,2000	3,90	176,280
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1865	240,00	284,760
	2010407343982	Rumegus	kg	1,4125	17,00	24,013
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2825	12,50	3,531
		<i>Total</i>	Lei			55 422,566
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			5 779,851
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			297,343
		<i>Total</i>				61 499,760
		<i>Cheltueli de regie</i>	1,5 %			922,496
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			624,223
		<i>TVA</i>	20 %			12 609,296
		Total Раздел : Desfaceri Inklusiv salariu				75 655,775
		3. Раздел :Electricitatea				25 688,225
19	RpEA10B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60 mm (Установка пластиковых защитных элементов, скрытых под штукатуркой, для маскировки проводов или электрокабелей, размером 15x35-15x60 мм)	m	82,0000	22,792	1 868,911
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,2200	57,66	992,905
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	84,4600	5,60	472,976
	2051142950700	Dibluri	buc	82,0000	1,00	82,000
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	84,4600	0,50	42,230
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	139,4000	2,00	278,800
20	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor,	m	84,0000	34,542	2 901,545